[image: ]
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.07.2020 года                                с. Устюг                                                  № 56-3

О внесении изменений и дополнений в Решение № 30-1 от 06.06.2018 года
«О формировании избирательной комиссии муниципального образования
Устюгский сельсовет  Емельяновского района Красноярского края»

       В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 35.1 Устава Устюгского сельсовета, а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии
Слободяник Татьяну Валерьевну ,  02.06.1971 года рождения,
Федченко Оксану Ивановну,  08.07.1969 года рождения.
2. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии
Савченко  Наталью Сергеевну 16.04.1990 года рождения,
[bookmark: _GoBack]Чупрову Анастасию Васильевну, 20.03.1983 года рождения.
            3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
            4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Емельяновские веси»

Председатель Устюгского
сельского Совета депутатов

Глава Устюгского сельсовета

	                       Л.В. Балабанова
	В.К. Гесс

image1.emf